
Пълните текстове на решения-
та и приложенията четете на 

www.elinpelin.org

 Р Е Ш Е Н И Е № 1195
На основание чл.69, ал.1, във 

връзка с чл.17, т.1 от Правилника 
за организацията и дейността на 
Общински съвет-Елин Пелин, не-
говите комисии и взаимодействи-
ето му с общинската администра-
ция, чл.25, т.1 от ЗМСМА и във 
връзка с проект за дневен ред с 
рег.№ОС-1677/23.05.2019г., Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на настоящо-

то заседание, както следва:
Предложения на постоянната 

комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизпо-
ведание, спорт и социални дей-
ности“ от заседание проведено на 
10.05.2019г. за приемане на реше-
ния относно:

1. Предоставяне на едно-
кратна безвъзмездна финансова 
помощ от бюджета на Община 
Елин Пелин на Й.Ц. от с.Гара Елин 
Пелин за покриване на част от 
щетите при възникнал пожар в 
дома й, във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-10043/10.05.2019г. от 
Кмета на с.Гара Елин Пелин.

2. Предоставяне на едно-
кратна безвъзмездна финансова 
помощ от бюджета на Община 
Елин Пелин на тринадесет лица, 
подали молби по реда на чл.9 от 
ПРПЕБФППФЛБОЕП с приложени 
Експертни решения на ТЕЛК с оп-
ределена трайно намалена рабо-
тоспособност и с нужда от чужда 
помощ.

3. Предоставяне на едно-
кратна безвъзмездна финансова 
помощ от бюджета на Община 
Елин Пелин на три лица, пода-
ли молби по реда на чл.10 от ПР-
ПЕБФППФЛБОЕП.

4. Отпускане на еднокра-
тна финансова помощ по реда на 
Правилника за реда и условията 
за отпускане на финансова по-
мощ за новородено дете в Община 
Ел.Пелин, във връзка с 10 /десет/ 
броя заявления.

Предложениe на постоянната 
комисия по „Законност, сигурност, 
обществен ред, граждански права 
и транспорт“ от заседание прове-
дено на 13.05.2019г. за приемане 
на решениe относно:

5. Утвърждаване на актуализи-
рано маршрутно разписание на 
общинска пътна схема на терито-
рията на община Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
9907/1//13.05.2019г. от Кмет на 
Община Елин Пелин.

Предложениe на постоянната ко-
мисия по „Контрол и мониторинг 
върху дейността на търговските 
дружества с общинско участие в 
капитала“ от заседание проведено 
на 13.05.2019г. за приемане на ре-
шение относно:

6. Отмяна разпоредбите на 
чл.31, ал.1, ал.2, ал.3 и ал.4 и чл.32, 
ал.5 от Наредба за управление 
на общинските горски терито-
рии в Община Елин Пелин, при-
ета с Решение №221 по Прото-
кол №7/26.04.2012г., изменена 
с Решение №478 по Протокол 
№22/30.03.2017г. на Общински 
съвет-Елин Пелин, във връзка 
със Становище вх.№ОС-5946-
[8]/11.04.2019г. от Ф.Зайков-Уп-
равител на „Общински гори-Елин 
Пелин“ ЕООД гр.Елин Пелин.

Предложения на постоянната 
комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“ от заседа-
ние проведено на 14.05.2019г. за 
приемане на решения относно:

7. Приемане на Годишен фи-
нансов отчет на „Многопрофил-
на болница за активно лече-
ние-Елин Пелин” ЕООД, гр.Елин 
Пелин за 2018 година с вх.№08-
9988/04.04.2019г. от д-р Мая 
Микова-Луканова - Управител на 
„МБАЛ-Елин Пелин” ЕООД.

8. Приемане на Годишен финан-
сов отчет на «Медицински център 
І-Елин Пелин» ЕООД за 2018 годи-
на с вх.№08-10005/12.04.2019г. от 
д-р Соня Чолакова – Управител на 
«Медицински център І-Елин Пе-
лин» ЕООД.

9. Приемане на Годишен фи-
нансов отчет на „Газо-енергий-
но дружество – Елин Пелин“ 
ЕООД за 2018 година с вх.№08-

9974/01.04.2019г. от г-н Иван Ко-
калов – Управител на „Газо-енер-
гийно дружество – Елин Пелин“ 
ЕООД.

10. Приемане на Годишен фи-
нансов отчет на „Синанец“ 
ЕООД за 2018 година с вх.№08-
9992/05.04.2019г. от г-н Владимир 
Марков – Управител на „Синанец“ 
ЕООД.

11. Приемане на Годишен фи-
нансов отчет на «Общински го-
ри-Елин Пелин» ЕООД за 2018 го-
дина с вх.№08-10014/23.04.2019г. 
от г-н Филип Зайков – Управител 
на «Общински гори-Елин Пелин» 
ЕООД.

12. Даване на съгласие Община 
Елин Пелин да подаде проект-
но предложение по процедура 
BG05M9OP001-2.019 „Продължа-
ваща подкрепа за деинституцио-
нализация на децата и младежите 
– ЕТАП 2 – предоставяне на соци-
ални и интегрирани здравно-со-
циални услуги за деца и семей-
ства“ КОМПОНЕНТ 1 с конкретни 
бенефициенти общини, Оператив-
на програма „Развитие на човеш-
ките ресурси” 2014-2020 към Ми-
нистерство на труда и социалната 
политика във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-10049/13.05.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин.

13. Даване на съгласие Община 
Елин Пелин да кандидатства по 
програма LIFE 2014 – 2020г, пока-
на 2019 год. във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-10048/13.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин.

14. Даване на съгласие за полз-
ване на част от натрупаните сред-
ства представляващи отчисления 
за депониране на битови отпадъ-
ци на Регионално депо за неопас-
ни отпадъци, за финансиране на 
дейности свързани с функциони-
рането на общинската система 
за управление на отпадъци във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
9987/7//13.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин.

Предложения на постоянната 
комисия по „Инвестиции, управле-
ние и разпореждане с общинско 
имущество“ от заседание проведе-
но на 17.05.2019г. за приемане на 
решения относно:

15. Отмяна на Решение №755 
по Протокол №32 от редовно за-
седание на Общинки съвет-Елин 
Пелин, проведено на 18.12.2017г., 
с което е открита процедура за 
провеждане на конкурс за отда-
ване под наем на площ от ЖРК-на 
кота +15м и на кота +14м и 4 кв.м. 
от съществуващо помещение, на-
ходящи се в УПИ V-за ИТИ, кв.25 по 
КРП на с.Елешница, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-9236-/1/ от 
13.05.2019г. от Кмета на Община 
Елин Пелин.

16. Даване на съгласие за отдава-
не под наем на „А1 България“ ЕАД 
/ МОБИЛТЕЛ ЕАД/ за ползване 
под наем на площ от ЖРК на кота 
+15 м и на кота +14 м. – за монтаж 
на антени и антенни устройства и 
4 кв. м. от технологично помеще-
ние – за монтаж на обслужващи 
антенни съоръжения апаратура, 
няходящи се в УПИ V – За ИТИ, кв. 
25 по КРП на с. Елешница, за срок 
от 10 години без провеждане на 
търг или конкурс, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-9236-/2/ от 
13.05.2019г. от Кмета на Община 
Елин Пелин.

17. Упълномощаване Кмета на 
Община Елин Пелин да подаде 
заявление до Общинска служба 
по земеделие, гр.Елин Пелин за 
промяна начина на трайно полз-
ване на имот №000582 с площ 
33.258 дка, с НТП „пасище, мера“, 
V категория по одобрената карта 
на възстановена собственост на 
землище с.Лесново, от „пасище, 
мера“ в „друга селско стопанска 
територия“, във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-10058/15.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин.

18. Откриване на процедура за 
продажба на движимо имуще-
ство-два броя ученически авто-
буси чрез публичен търг и опре-
деляне начална тръжна цена на 
същите въз основа на изготвени 
експертни оценки от лицензиран 
оценител, във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-10057/15.05.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин.

19. Утвърждаване на цена, съ-
гласно пазарна оценка изготве-
на от лицензиран оценител, във 
връзка с приключване на процеду-

ра по чл.35, ал.3 от ЗОС и чл.59, ал.1 
и ал.7 от Наредба №4 на ОбС–Елин 
Пелин за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с об-
щинско имущество на недвижим 
имот - частна общинска собстве-
ност, съставляващ: УПИ ХХІ-321, 
кв.25 с площ от 580 кв.м. по плана 
на с.Чурек, във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-10056/15.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин.

20. Прекратяване на съсобстве-
ност с Община Елин Пелин за 20 
кв.м. /двадесет кв.м./, /от път/, 
които се придават към УПИ ХІ-
132, кв.12, по плана на с.Мусаче-
во, целия с площ 539 кв.м., чрез 
продажба частта на Общината и 
утвърждаване на цена, съглас-
но изготвената пазарна оценка 
от лицензиран оценител, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10055/15.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин.

21. Прекратяване на съсобстве-
ност с Община Елин Пелин за 156 
кв.м. /сто петдесет и шест кв.м./, 
/от път/, които се придават към 
УПИ VІ-299, кв.55, по плана на 
с.Голема Раковица, целия с площ 
1034 кв.м., чрез продажба частта 
на Общината и утвърждаване на 
цена, съгласно изготвената па-
зарна оценка от лицензиран оце-
нител, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10054/15.05.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин.

22. Прекратяване на съсобстве-
ност с Община Елин Пелин за 
40 кв.м. /четиридесет кв.м./, /от 
път/, които се придават към УПИ 
Х-198, кв.28, по плана на с.Голема 
Раковица, целия с площ 1078 кв.м., 
чрез продажба частта на Общи-
ната и утвърждаване на цена, съ-
гласно изготвената пазарна оцен-
ка от лицензиран оценител, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10053/15.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин.

23. Актуализиране на Годиш-
ната програма за управление 
и разпореждане с имоти об-
щинска собственост за 2019 
год., във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/4/ от 14.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин.

Предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на тери-
торията, строителство, екология, 
селско и горско стопанство“ от за-
седание проведено на 20.05.2019г. 
за приемане на решение относно:

24. Приемане на отчет по изпъл-
нението на „Регионална програма 
за управление на дейностите по 
отпадъците на Регион Горна Ма-
лина 2016-2020г.“ за 2018г., във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
8683-/19//29.03.2019г. от г-н 
Стоян Стоянов-ИД Кмет на Об-
щина-Елин Пелин /съгласно з-д 
№204/26.03.2019г. на Кмета на 
Община Елин Пелин/.

25. Изказвания, питания, стано-
вища и предложения на граждани.

Р Е Ш Е Н И Е № 1196
точка 1 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връз-
ка с Предложение вх.№ОА-
10043/10.05.2019г. от Св.Трен-
дафилова – Кмет на с.Га-
ра Елин Пелин и Заявление 
вх.№ОА-10043-/2/ от 17.05.2019г. 
от Й.С.Ц., окомплектовано по из-
искване на ПК по ЗОКВССД при 
Общински съвет-Елин Пелин и по 
предложение на постоянната ко-
мисия по „Здравеопазване, обра-
зование, култура и вероизповеда-
ния, спорт и социални дейности”, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пе-

лин за 2019 година да бъде пре-
доставена еднократна безвъзмез-
дна финансова помощ в размер на 
1000,00 /хиляда/ лева на Й.Ц. от 
с.Гара Елин Пелин за покриване 
на част от щетите при възникнал 
пожар в дома й.

Р Е Ш Е Н И Е № 1197
точка 2 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.9 от Пра-
вилника за реда за предоставя-
не на еднократни безвъзмезд-
ни финансови помощи в полза 
на физически лица от бюджета 
на Общината, приет с Решение 
№1131/2010г. на ОбС-Елин Пелин, 
във връзка с постъпили 13 /три-
надесет/ броя молби рег.индекс 
№ГР-9990/2019г. от граждани на 
Община Елин Пелин с приложе-

ни Експертни решения на ТЕЛК 
за трайно намалена работоспо-
собност и с определена нужда от 
чужда помощ, и по предложение 
на постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култура 
и вероизповедания, спорт и со-
циални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пе-

лин за 2019 година да бъде пре-
доставена еднократна безвъзмез-
дна финансова помощ в размер 
на 75.00 лв. на всяко от следните 
физически лица:

1. В.Р.С. с.Доганово
2. Н.Б.М. с.Столник
3. И.Д.П. с.Столник
4. С.Е.С. с.Мусачево
5. И.П.С. с.Чурек
6. С.Д.С. с.Чурек
7. Н.Д.Н. с.Чурек
8. П.Д.Д. с.Чурек
9. И.Д.Я. с.Равно поле
10. В.П.В. с.Равно поле
11. Ю.С.Б. с.Габра
12. Д.А.К. с.Габра
13. Г.В.А. гр.Елин Пелин

Р Е Ш Е Н И Е № 1198
точка 3 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.2, чл.5, чл.7, 
във връзка с чл.13 от Правилника 
за реда за предоставяне на едно-
кратни безвъзмездни финансо-
ви помощи в полза на физиче-
ски лица от бюджета на Община 
Елин Пелин, приет с Решение № 
1131/30.09.2010г. на Общински 
съвет, във връзка с 3 /три/ броя 
молби, постъпили по реда на съ-
щия и във връзка с приети по тях 
мотивирани становища, и по пред-
ложение на постоянната комисия 
по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт 
и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пе-

лин за 2019 година да бъде пре-
доставена еднократна безвъзмез-
дна финансова помощ в полза на 
следните физически лица:

1. Л.Г.Т. (Молба вх.№ГР-
10008/16.04.2019г.) с постоянен 
адрес в с.Столник, упълномощен 
представител на Р.М.С., в размер на 
1000,00 (хиляда) лева, във връзка 
с изключително тежкото му здра-
вословно състояние и необходи-
мостта от ежедневни рехабилита-
ционни процедури и посещения 
при специален педагог.

2. Д.Й.П. (Молба вх.№ГР-
10030/07.05.2019г.) с постоянен 
адрес в гр.Елин Пелин, в размер на 
1000,00 (хиляда) лева, във връзка 
с изключително тежкото здра-
вословно състояние на дъщеря й 
К.К.П., необходимостта от закупу-
ване на специални ортопедични 
стелки и шини, както и предвид 
затрудненото материално поло-
жение на семейството.

3. Г.С.С. (Молба вх.№ГР-
10029/07.05.2019г.) с постоянен 
адрес в гр.Елин Пелин, в размер 
на 1000,00 (хиляда) лева, във 
връзка с изключително тежкото 
му здравословно състояние и не-
обходимостта от продължително 
лечение.

Р Е Ш Е Н И Е № 1199
точка 4 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от 
Правилника за реда и условията за 
отпускане на финансова помощ за 
новородено дете в Община Елин 
Пелин, приет с Решение №398 по 
Протокол №20/26.01.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във 
връзка със 10 /десет/ броя Заяв-
ления с Декларации, постъпили 
по реда на Правилника за реда и 
условията за отпускане на финан-
сова помощ за новородено дете в 
Община Елин Пелин, и по пред-
ложение на постоянната комисия 
по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт 
и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин 

Пелин за 2019 година да бъде от-
пусната еднократна финансова 
помощ, съгласно Правилника за 
реда и условията за отпускане на 
финансова помощ за новородено 
дете в Община Елин Пелин, както 
следва:

Трите имена на родителя с пра-
во да получи еднократна финан-

сова помощ за новородено дете, 
вписан в удостоверението/акта за 
раждане

Трите имена на новороденото 
дете, за което се отпуска еднокра-
тната финансова помощ

в лева
А.А.М. Е.Е. И. НД-

9989/04.04.2019г. 250,00
Д.К.С. К.К.С. НД-

10022/03.05.2019г. 300,00
М.Е.И. Е.Й.Й. НД-

10007/16.04.2019г. 400,00
Т.А.Г. Г.Г. Г. НД-10016/02.05.2019г. 

400,00
М.П.Т. В.И.Т. НД-

10017/02.05.2019г. 400,00
Н.Е.М. С.С.И. НД-

9972/27.03.2019г. 500,00
Н.Л.Т. Б.Т.Т. НД-

10012/22.04.2019г. 500,00
С.И.П. М.Д.П. НД-

10004/10.04.2019г. 500,00
Х.И.Р. С.М.В. НД-

9994/09.04.2019г. 600,00
Н.А.Н. К.З.И. НД-

10024/03.05.2019г. 600,00
Р Е Ш Е Н И Е № 1200

точка 5 от дневния ред
На основание чл.21, ал.2 от За-

кона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.8, 
ал.1 от Наредба №2 от 15.03.2002 
год. за условията и реда за ут-
върждаване на транспортни 
схеми и за осъществяване на об-
ществени превози на пътници 
с автобуси от 2011 година, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
9907/1//13.05.2019г. от Ивайло 
Симеонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на по-
стоянната комисия по „Законност, 
сигурност, обществен ред, граж-
дански права и транспорт“, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Утвърждава актуализирано 

маршрутно разписание на общин-
ска пътна схема на територията на 
община Елин Пелин, както следва:

1.1.Маршрутно разписание Елин 
Пелин - Доганово

1.2.Маршрутно разписание №5 
Елин Пелин – Елешница

1.3.Маршрутно разписание №4 
Елин Пелин- Голема Раковица

1.4.Маршрутно разписание №6 
Елин Пелин – Голема Раковица

1.5.Маршрутно разписание №1 
Елин Пелин - Огняново

1.6.Маршрутни разписания от 
№1 до №7 Нови хан – Сентръл 
парк

Р Е Ш Е Н И Е № 1201
точка 6 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, във връзка с обра-
зувано дело №492/2019г. на Адми-
нистративен съд София област по 
протест на Окръжна Прокуратура 
– София против разпоредбите на 
чл.31, ал.1, ал.2, ал.3 и ал.4 и чл.32, 
ал.5 от Наредба за управление на 
общинските горски територии в 
Община Елин Пелин, приета с Ре-
шение №221/26.04.2012г., изме-
нена с Решение №478/30.03.2017г. 
на Общински съвет-Елин Пелин 
и във връзка със Становище 
вх.№ОС-5946-[8]/11.04.2019г. 
от Ф.Зайков-Управител на „Об-
щински гори-Елин Пелин“ ЕООД 
гр.Елин Пелин, и по предложение 
на постоянната комисия „Контрол 
и мониторинг върху дейността на 
търговските дружества с общин-
ско участие в капитала”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
ОТМЕНЯ разпоредбите на чл.31, 

ал.1, ал.2, ал.3 и ал.4 и чл.32, 
ал.5 от Наредба за управление 
на общинските горски терито-
рии в Община Елин Пелин, при-
ета с Решение №221 по Прото-
кол №7/26.04.2012г., изменена 
с Решение №478 по Протокол 
№22/30.03.2017г. на Общински 
съвет-Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1202
точка 7 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 
от Търговски закон, във връзка с 
Годишна данъчна декларация и 
Годишен финансов отчет за 2018г. 
вх.№08-9988/ 04.04.2019г. от д-р 
Мая Микова-Луканова - Управи-
тел на „МБАЛ-Елин Пелин” ЕООД, 
гр.Елин Пелин, във връзка със 
Становище от 13.05.2019г. на По-
стоянната комисия по „Контрол 
и мониторинг върху дейността 
на търговските дружества с об-
щинско участие в капитала“, и по 

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 50 ОТ 30.05.2019



предложение на постоянната 
комисия „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Общински съвет-Елин Пелин 

като орган, упражняващ правата 
на собственост на Община Елин 
Пелин в качеството й на едноли-
чен собственик на капитала на 
„МБАЛ-Елин Пелин ” ЕООД и на 
основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от 
Търговски закон:

1. Приема Годишен финан-
сов отчет на „Многопрофил-
на болница за активно лече-
ние-Елин Пелин” ЕООД, гр.Елин 
Пелин за 2018 година, приложен 
в настоящия протокол с вх.№ 08-
9988/04.04.2019г.

2. С текущата печалба от 2018г. 
да бъдат покрити загуби от ми-
нали години.

3. С неразпределените печалби 
от минали години да бъдат по-
крити загуби от минали години.

Р Е Ш Е Н И Е № 1203
точка 8 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, 
ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишен финан-
сов отчет за 2018г. вх.№08-
10005/12.04.2019г. от д-р Соня 
Атанасова Чолакова – Управител 
на «Медицински център І-Елин 
Пелин» ЕООД, във връзка със 
Становище от 13.05.2019г. на По-
стоянната комисия по „Контрол 
и мониторинг върху дейността 
на търговските дружества с об-
щинско участие в капитала“, и 
по предложение на постоянна-
та комисия „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Общински съвет-Елин Пелин 

като орган, упражняващ правата 
на собственост на Община Елин 
Пелин в качеството й на едноли-
чен собственик на капитала на 
“Медицински център І-Елин Пе-
лин” ЕООД и на основание чл.21, 
ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, 
чл.137, ал.1, т.3 от Търговски за-
кон:

1. Приема Годишен финан-
сов отчет на “Медицински цен-
тър І-Елин Пелин” ЕООД за 
2018 година, приложен в на-
стоящия протокол с вх.№ 08-
10005/12.04.2019г.

2. С текущата печалба от 2018г. 
да бъдат покрити загуби от ми-
нали години.

3. С неразпределените печалби 
от минали години да бъдат по-
крити загуби от минали години.

Р Е Ш Е Н И Е № 1204
точка 9 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, 
т.3 от Търговски закон, във връз-
ка с Годишен финансов отчет за 
2018г. вх.№08-9974/01.04.2019г. 
от г-н Иван Кокалов – Управител 
на „Газо-енергийно дружество – 
Елин Пелин“ ЕООД, във връзка 
със Становище от 13.05.2019г. 
на Постоянната комисия по 
„Контрол и мониторинг върху 
дейността на търговските дру-
жества с общинско участие в 
капитала“, и по предложение на 
постоянната комисия „Финанси, 
бюджет и програми за развитие“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Общински съвет-Елин Пелин 

като орган, упражняващ правата 
на собственост на Община Елин 
Пелин в качеството й на едно-
личен собственик на капитала 
на „Газо-енергийно дружество – 
Елин Пелин“ ЕООД и на основа-
ние чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Тър-
говски закон:

1. Приема Годишен финансов 
отчет на „Газо-енергийно дру-
жество – Елин Пелин“ ЕООД за 
2018 година, приложен в на-
стоящия протокол с вх.№ 08-
9974/01.04.2019г.

2. С текущата печалба от 2018г. 
да бъдат покрити загуби от ми-
нали години.

Р Е Ш Е Н И Е № 1205
точка 10 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, ал.1, 
т.3 от Търговски закон, във връз-
ка с Годишен финансов отчет за 

2018г. вх.№08-9992/05.04.2019г. 
от г-н Владимир Марков – Уп-
равител на „Синанец“ ЕООД, 
във връзка със Становище от 
13.05.2019г. на Постоянната ко-
мисия по „Контрол и мониторинг 
върху дейността на търговските 
дружества с общинско участие в 
капитала“, и по предложение на 
постоянната комисия „Финанси, 
бюджет и програми за развитие“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Общински съвет-Елин Пелин 

като орган, упражняващ правата 
на собственост на Община Елин 
Пелин в качеството й на едно-
личен собственик на капитала 
на „Синанец“ ЕООД и на основа-
ние чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.137, ал.1, т.3 от Тър-
говски закон:

1. Приема Годишен финан-
сов отчет на „Синанец“ ЕООД 
за 2018 година, приложен в на-
стоящия протокол с вх.№ 08-
9992/05.04.2019г.

2. С текущата печалба от 2018г. 
да бъдат покрити загуби от ми-
нали години.

3. С неразпределените печалби 
от минали години да бъдат по-
крити загуби от минали години.

Р Е Ш Е Н И Е № 1206
точка 11 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, 
ал.1, т.3 от Търговски закон, 
във връзка с Годишен финан-
сов отчет за 2018г. вх.№08-
10014/23.04.2019г. от г-н Филип 
Зайков – Управител на «Общин-
ски гори-Елин Пелин» ЕООД, 
във връзка със Становище от 
13.05.2019г. на Постоянната ко-
мисия по „Контрол и мониторинг 
върху дейността на търговските 
дружества с общинско участие в 
капитала“, и по предложение на 
постоянната комисия „Финанси, 
бюджет и програми за развитие“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Общински съвет-Елин Пелин 

като орган, упражняващ правата 
на собственост на Община Елин 
Пелин в качеството й на едно-
личен собственик на капитала 
на “Общински гори-Елин Пелин” 
ЕООД и на основание чл.21, ал.1, 
т.8, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.137, 
ал.1, т.3 от Търговски закон:

1. Приема Годишен финансов 
отчет на “Общински гори-Елин 
Пелин” ЕООД за 2018 година, 
приложен в настоящия протокол 
с вх.№ 08-10014/23.04.2019г.

2. С неразпределените печалби 
за минали години да бъдат по-
крити загуби за минали години 
и загубата от 2018г.

Р Е Ш Е Н И Е № 1207
точка 12 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и 
ал.2 от Закона за местното само-
управление и местната админи-
страция, във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-10049/13.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин, 
и по предложение на постоянна-
та комисия „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие Община 

Елин Пелин да подаде проект-
но предложение по процедура 
BG05M9OP001-2.019 „Продължа-
ваща подкрепа за деинституцио-
нализация на децата и младежи-
те – ЕТАП 2 – предоставяне на 
социални и интегрирани здрав-
но-социални услуги за деца и 
семейства“ КОМПОНЕНТ 1 с кон-
кретни бенефициенти общини, 
Оперативна програма „Развитие 
на човешките ресурси” 2014-
2020 към Министерство на тру-
да и социалната политика.

2. Поема ангажимент да се раз-
крие социални услуги на тери-
торията на Община Елин Пелин, 
както следва:

- Център за обществена под-
крепа/Общностен център за 
деца и семейства, с възможност 
за спешен прием – 1бр.;

- Дневен център за подкрепа на 
деца с увреждания и техните се-
мейства – 1бр.;

- Център за настаняване от се-
меен тип за деца – 1бр.

3. Възлага на кмета на Община 
Елин Пелин да извърши необ-
ходимите правни и фактически 

действия по предходните точки 
от настоящото решение.

Р Е Ш Е Н И Е № 1208
точка 13 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и 
ал.2 от Закона за местното само-
управление и местната админи-
страция, във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-10048/13.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин, 
и по предложение на постоянна-
та комисия „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Общински съвет Елин Пелин 

дава съгласие Община Елин Пе-
лин да кандидатства по програ-
ма LIFE 2014 - 2020, покана 2019 
год.

2. Общински съвет Елин Пелин 
упълномощава Кмета на Община 
Елин Пелин да предприема всич-
ки правни и фактически дейст-
вия във връзка с подготовката, 
кандидатстването и подаването 
на проектни предложения по 
програма LIFE 2014 -2020, пока-
на 2019 год.

Р Е Ш Е Н И Е № 1209
точка 14 от дневния ред

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и 
ал.2 от Закона за местното само-
управление и местната админи-
страция, във връзка с чл. 64, ал.4 
от Закона за управление на от-
падъците и чл. 24, ал.1, т.1 от На-
редба № 7 от 19.12.2013г. за реда 
и начина за изчисляване и оп-
ределяне размера на обезпече-
нията и отчисленията, изисква-
ни при депониране на отпадъ-
ци, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9987-/7//13.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пе-
лин и постъпили към него: до-
пълнителни разяснения с писмо 
вх.№ ОА-9987-/9//29.05.2019г. и 
писмо за отстраняване на допус-
ната техническа грешка с вх.№ 
ОА-9987-/10//29.05.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин, и 
по предложение на постоянна-
та комисия „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие за ползване 

на част от натрупаните средства 
представляващи отчисления за 
депониране на битови отпадъци 
на Регионално депо за неопасни 
отпадъци, в общ размер на 341 
791,21 лв. (триста четиридесет и 
една хиляди седемстотин девет-
десет и един лева и 21 стотин-
ки) за финансиране на дейности 
свързани с функционирането на 
общинската система за управле-
ние на отпадъци, по специално:

- Изграждане на „Общински 
център за безвъзмездно преда-
ване на излишни за гражданите 
едрогабаритни отпадъци, изля-
зло от употреба електрическо и 
електронно оборудване, излезли 
от употреба моторни превозни 
средства, негодни за употреба 
батерии и акумулатори, биораз-
градими, рециклируеми и други 
отпадъци” в имот № 000359 в 
землището на с. Столник, об-
щина Елин Пелин, Софийска об-
ласт”;

- Информационна кампания 
на обществеността за дейности 
по управление на отпадъците 
на територията на региона/об-
щината, свързани с предотвра-
тяване образуването на отпа-
дъците, подготовка за повторна 
употреба и постигане на целите 
по чл. 31, ал. 1 ЗУО съгласно мер-
ките, заложени в програмата за 
управление на отпадъците, как-
то и информация за работата 
и целите на „Общински център 
за безвъзмездно предаване на 
излишни за гражданите едрога-
баритни отпадъци, излязло от 
употреба електрическо и елек-
тронно оборудване, излезли 
от употреба моторни превозни 
средства, негодни за употреба 
батерии и акумулатори, биораз-
градими, рециклируеми и други 
отпадъци”

2. Упълномощава Кмета на Об-
щина Елин Пелин да предприе-
ме всички действия по изготвя-
не на заявление по чл. 25 ал. 1 от 
Наредба № 7 от 19.12.2013 г. за 
реда и начина

за изчисляване и определяне 
размера на обезпеченията и от-

численията, изисквани при де-
пониране на отпадъци, подава-
нето му и използване на получе-
ните средства от отчисленията 
по чл. 64 от ЗУО за финансиране 
на дейности свързани с функ-
ционирането на общинската 
система за управление на отпа-
дъци и по точно управлението 
на строителните отпадъци.

Р Е Ш Е Н И Е № 1210
точка 15 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 
и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с 
чл.30, ал.5 и чл.19 от Закона за 
електронните съобщителни 
мрежи и физическа инфраструк-
тура, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9236-[1]/13.05.2019г. от 
г-н Ив.Симеонов - Кмет на Общи-
на Елин Пелин по повод Писмо 
с вх.рег.№П_02-29946(2)/2018 
год. от „А1 България“ ЕАД /
„МОБИЛТЕЛ“ ЕАД/ до Кмета на 
Община Елин Пелин, и по пред-
ложение на постоянната коми-
сия „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
Отменя свое Решение №755 по 

Протокол №32 от редовно засе-
дание на Общинки съвет-Елин 
Пелин, проведено на 18.12.2017 
год., с което е открита проце-
дура за провеждане на конкурс 
за отдаване под наем на площ 
от ЖРК-на кота +15м и на кота 
+14м и 4 кв.м. от съществуващо 
помещение, находящи се в УПИ 
V-за ИТИ, кв.25 по КРП на с.Елеш-
ница.

Р Е Ш Е Н И Е № 1211
точка 16 от дневния ред

На основание чл. 21, ал. 1, т. 
8 и ал. 2 от Закона за местно-
то самоуправление и местна-
та администрация, чл. 30, ал. 5 
във връзка с чл. 19 от Закона 
за електронните съобщителни 
мрежи и физическа инфраструк-
тура, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9236-[2]/13.05.2019г. от 
г-н Ив.Симеонов - Кмет на Общи-
на Елин Пелин по повод Писмо 
с вх.рег.№П_02-29946(2)/2018 
год. от „А1 България“ ЕАД /
„МОБИЛТЕЛ“ ЕАД/ до Кмета на 
Община Елин Пелин, и по пред-
ложение на постоянната коми-
сия „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. Дава съгласие да се отда-

де под наем на „А1 България“ 
ЕАД / МОБИЛТЕЛ ЕАД/ , с 
ЕИК131468980,: с рег. инд. № 
П_02-29946(2)/2018 г. до Кмета 
на Община Елин Пелин за полз-
ване под наем на площ от ЖРК 
на кота +15 м и на кота +14 м. – 
за монтаж на антени и антенни 
устройства и 4 кв. м. от техноло-
гично помещение – за монтаж 
на обслужващи антенни съоръ-
жения апаратура, няходящи се в 
УПИ V – За ИТИ, кв. 25 по КРП на 
с. Елешница за срок от 10 годи-
ни без провеждане на търг или 
конкурс на основание горе ци-
тираните разпоредби от Закона 
за електронните съобщителни 
мрежи и физическа инфраструк-
тура.

2. Възлага на Кмета на Община 
Елин Пелин да сключи договор 
за отдаване под наем с „А1 Бъл-
гария“ ЕАД / МОБИЛТЕЛ ЕАД/ , 
с ЕИК131468980, подробно оп-
исан в т.1 по цени определени с 
Решение №999/26.12.2018 год. 
на ОбС Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1212
точка 17 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.25, ал.9 от 
ЗСПЗЗ; чл.78а, ал.1 от ППЗСПЗЗ 
/Правилник за прилагане на За-
кона за собствеността и ползва-
нето на земеделските земи/, във 
връзка Предложение вх.№ОА-
10058/15.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия „Инвести-
ции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“ , Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Упълномощава Кмета на 

Община Елин Пелин да подаде 
заявление до Общинска служба 

по земеделие, гр.Елин Пелин за 
промяна начина на трайно полз-
ване на имот №000582 с площ 
33.258 дка, с НТП „пасище, мера“, 
V категория по одобрената кар-
та на възстановена собственост 
на землище с.Лесново, община 
Елин Пелин, област Софийска, 
от „пасище, мера“ в „друга селско 
стопанска територия“.

Р Е Ш Е Н И Е № 1213
точка 18 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 от 
Закона за общинската собстве-
ност, чл.45, ал.2, т.1 от Наред-
ба №4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане 
с общинско имущество, във 
връзка Предложение вх.№ОА-
10057/15.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия „Инвести-
ции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Открива процедура за про-

дажба на движимо имущество 
чрез публичен търг, а именно 
два броя ученически автобуси:

1.1.ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ СО 
7246 ВК

1.2.ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ СО 
7247 ВК

2. Определя начална тръжна 
цена на движимото имущество 
подробно описано в т.1, въз ос-
нова на изготвени експертни 
оценки от лицензиран оценител 
в размер, както следва:

2.1. ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ СО 
7246 ВК – 17 180,00 лева /седем-
надесет хиляди сто и осемдесет 
лева и нула стотинки/

2.2.ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ СО 
7247 ВК – 16 970,00 лева /шест-
надесет хиляди деветстотин и 
седемдесет лева и нула стотин-
ки/

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да прове-
де процедури за продажба чрез 
провеждане на публичен търг 
по отделно за всяко едно от дви-
жимите имущества /автобуси/ 
и сключи договор с кандидата 
обявен за спечелил съгласно за-
повед за класиране.

4. Разходите в размер от 120.00 
лева /сто и двадесет лева/ за 
всеки един от автобусите на 
Община Елин Пелин за изра-
ботването на пазарни оценки от 
лицензиран оценител, да бъдат 
за сметка на спечелилия публич-
ния търг.

Р Е Ш Е Н И Е № 1214
точка 19 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във връз-
ка с във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10056/15.05.2019г. от 
г-н Ив.Симеонов - Кмет на Об-
щина Елин Пелин, и по предло-
жение на постоянната комисия 
„Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. Утвърждава цена, съгласно 

пазарна оценка изготвена от ли-
цензиран оценител, във връзка 
с приключване на процедура по 
чл.35, ал.3 от Закона за общин-
ската собственост и чл.59, ал.1 
и ал.7 от Наредба №4 на Об-
щински съвет – Елин Пелин за 
реда за придобиване, управле-
ние и разпореждане с общинско 
имущество на недвижим имот 
- частна общинска собственост, 
съставляващ: УПИ ХХІ-321, кв.25 
с площ от 580 кв.м. по плана на 
с.Чурек, в размер на 6 264,00 лв. 
/шест хиляди двеста шестдесет 
и четири лева и нула стотинки/ 
без ДДС.

Имота е включен в годишната 
програма за управление и раз-
пореждане с имоти общинска 
собственост с решение №1192 
по протокол №48/18.04.1019 
год. на ОбС Елин Пелин.

2. Разходите в размер на 160,00 
лева /сто и шестдесет лева/ на 
Община Елин Пелин за изработ-
ването на пазарна оценка от ли-
цензиран оценител, да бъдат за 
сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1215

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 50 ОТ 30.05.2015 ПРОДЪЛЖЕНИЕ



Пълните текстове на решени-
ята и приложенията четете на 

www.elinpelin.org
Р Е Ш Е Н И Е № 1220
На основание чл.69, ал.1, във 

връзка с чл.17, т.1 от Правил-
ника за организацията и дей-
ността на Общински съвет-Елин 
Пелин, неговите комисии и 
взаимодействието му с общин-
ската администрация, чл.25, т.1 
от ЗМСМА и във връзка с про-
ект за дневен ред с изх.№ОС-
1691/21.06.2019г., Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на насто-

ящото заседание, както следва:
Предложения на постоянната 

комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизпо-
ведание, спорт и социални дей-
ности“ от заседание проведено 
на 07.06.2019г. за приемане на 
решения относно:

Предоставяне на еднократна 
безвъзмездна финансова помощ 
от бюджета на Община Елин Пе-
лин на седем лица, подали молби 
по реда на чл.9 от ПРПЕБФПП-
ФЛБОЕП с приложени Експертни 
решения на ТЕЛК с определена 
трайно намалена работоспособ-
ност и с нужда от чужда помощ.

Предоставяне на еднократна 
безвъзмездна финансова помощ 
от бюджета на Община Елин Пе-
лин на две лица, подали молби 
вх.№№ГР-10059/17.05.2019г. и 
ГР-10062/21.05.2019г. по реда на 
чл.10 от ПРПЕБФППФЛБОЕП.

Отпускане на еднократна фи-
нансова помощ по реда на Пра-
вилника за реда и условията за 
отпускане на финансова помощ 
за новородено дете в Община 
Ел.Пелин, във връзка с 9 /девет/ 
броя заявления.

Приемане на доклади за осъ-
ществените дейности през 
2018г. и отчетите за изразходе-
ната държавна субсидия през 
2018г. на читалищата на тери-
торията на община Елин Пе-
лин, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10018/02.05.2019г. на 
Кмета на Община Елин Пелин.

Приемане на Годишен план 
на дейностите за подкрепа за 
личностно развитие на децата 
и учениците в Община Елин Пе-
лин за периода 2019-2020г., във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10020/03.05.2019г. на Кмета на 
Община Елин Пелин.

Одобряване и приемане на 
Годишен план за развитие на 
социалните услуги в Община 
Елин Пелин за 2020 година, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10037/09.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин.

Предложения на постоянната 
комисия по „Контрол и монито-
ринг върху дейността на тър-
говските дружества с общинско 
участие в капитала“ от заседа-
ние проведено на 13.06.2019г. за 
приемане на решения относно:

7. Изменение и допълнение на 
свое Решение №1167 по Прото-
кол №46 от заседание, проведе-
но на 21.03.2019г. в частта точка 
3, във връзка с Докладна записка 
вх.№08-9816-/8/ от 07.06.2019г. 
от Ф.Зайков – Управител на „Об-
щински гори – Елин Пелин” 
ЕООД, гр.Ел.Пелин.

8. Отмяна разпоредбите на 
чл.19, ал.2 и чл.36, ал.2, т.1 и т.4 от 
Наредба за управление на общин-
ските горски територии в Общи-
на Ел.Пелин, приета с Решение 
№221/26.04.2012г., изменена с 
Решения №№478/30.03.2017г. 
и 1201/30.05.2019г. на Общин-
ски съвет-Ел.Пелин и указва-
не на управителя на „Общин-
ски гори-Елин Пелин“ ЕООД да 
внесе проект в Общ.съвет-Ел.
Пелин за приемане на нова 
Наредба за управление на об-
щинските горски територии в 
Община Елин Пелин или изме-
нение на съществуващата, във 
връзка със Становище вх.№ОС-
5946-[15]/10.06.2019г. от Ф.Зай-
ков-Управител на „ОГЕП“ ЕООД 
гр.Ел.Пелин.

Предложения на постоянната 
комисия по „Устройство на те-
риторията, строителство, еко-
логия, селско и горско стопан-
ство“ от заседание проведено 

на 13.06.2019г. за приемане на 
решения относно:

9. Одобряване на проект Под-
робен устройствен план – план 
за регулация и застрояване 
за ПИ с №№ 000201, 000223, 
000224, 000225, 000226, 000227, 
000228, 000229, 000230, 000231, 
000232, 000202, 000203, 000212, 
000219, 000220, 000221, 000222 
и части от поземлени имоти с 
№№ 000200, 000206, 000209 и 
000211 по КВС на землището 
на с.Нови хан, Община Елин Пе-
лин за включването им в грани-
цата на населеното място, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10082/12.06.2019г. от Кмета на 
Община-Елин Пелин.

10. Приемане на решение 
относно постъпващите в об-
щинска администрация на Об-
щина Елин Пелин искания за 
допускане създаване на нови и 
изменение на действащи под-
робни устройствени планове, 
във връзка с предложение на 
постоянната комисия по „УТСЕ-
СГС“ прието по повод Отговор 
вх.№ОС-1670/2//12.06.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин 
постъпил по преписка образува-
на по становище на ПК по „УТСЕ-
СГС“ от заседание проведено на 
09.05.2019г.

Предложения на постоянна-
та комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с 
общинско имущество“ от заседа-
ние проведено на 18.06.2019г. за 
приемане на решения относно:

11. Прекратяване на съсобстве-
ност чрез продажба частта на 
Община Елин Пелин за 4 кв.м. /
четири кв.м./, /от път/, които 
се придават към УПИ VII-302, 
кв.36, по плана на с.Столник, 
целия с площ 540 кв.м. и ут-
върждаване на цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка 
от лицензиран оценител, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10079/12.06.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин.

12. Прекратяване на съсобстве-
ност чрез продажба частта на Об-
щина Елин Пелин за 8 кв.м. /осем 

кв.м./, /от път/, които се прида-
ват към УПИ V-57, кв.7, по плана 
на с.Нови хан, целия с площ 1900 
кв.м. и утвърждаване на цена, 
съгласно изготвената пазарна 
оценка от лицензиран оцени-
тел, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10080/12.06.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин.

13. Отдаване под наем чрез пуб-
личен търг за срок от 5 години 
на земеделски имот №128001, 
ІХ-та категория, местност „Ба-
чището“, КВС на землище с.Га-
бра, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10078/12.06.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин.

14. Упълномощаване Кмета 
на Община Елин Пелин да за-
купи или да направи отказ да 
закупи новообразувана и из-
градена улица с о.т.16а-16б-
16в, кв.152 по плана на гр.Елин 
Пелин, във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-10073-/1/ от 
17.06.2019г. от Кмета на Община 
Елин Пелин и във връзка с пред-
ложение на постоянната коми-
сия по „ИУРОИ“.

15. Актуализиране на Годиш-
ната програма за управление и 
разпореждане с имоти - общин-
ска собственост за 2019 год., 
във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/5/ от 12.06.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин.

16. Изказвания, питания, ста-
новища и предложения на граж-
дани.

Р Е Ш Е Н И Е № 1221
по точка 1 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, 

т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.9 от 
Правилника за реда за предоста-
вяне на еднократни безвъзмезд-
ни финансови помощи в полза 
на физически лица от бюджета 
на Общината, приет с Решение 
№1131/2010г. на ОбС-Елин Пе-
лин, във връзка с постъпили 7 
/седем/ броя молби рег.индекс 
№ГР-10050/2019г. от граждани 
на Община Елин Пелин с при-
ложени Експертни решения на 
ТЕЛК за трайно намалена ра-
ботоспособност и с определе-
на нужда от чужда помощ, и по 

предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизпо-
ведания, спорт и социални дей-
ности” , Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин 

Пелин за 2019 година да бъде 
предоставена еднократна без-
възмездна финансова помощ в 
размер на 75.00 лв. на всяко от 
следните физически лица:

Ц.Г. С. гр.Елин Пелин
Д.Т.Г. с.Голема Раковица
Н.Г.С. с.Равно поле
Д.Л.Д. с.Елешница
В.А.П. с.Габра
С. В.Д. с.Лесново
С.В.И. с.Лесново
Р Е Ш Е Н И Е № 1222
по точка 2 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 

и ал.2 от ЗМСМА, чл.2, чл.5, чл.7, 
във връзка с чл.13 от Правилни-
ка за реда за предоставяне на ед-
нократни безвъзмездни финан-
сови помощи в полза на физиче-
ски лица от бюджета на Община 
Елин Пелин, приет с Решение 
№ 1131/30.09.2010г. на Общин-
ски съвет, във връзка с молби 
вх.№№ГР-10059/17.05.2019г. и 
ГР-10062/21.05.2019г., постъпи-
ли по реда на същия, и във връз-
ка с приети по тях мотивирани 
становища и предложение на 
постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култу-
ра и вероизповедания, спорт и 
социални дейности” , Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин 

Пелин за 2019 година да бъде 
предоставена еднократна без-
възмездна финансова помощ в 
полза на следните физически 
лица:

1. С. Х. А. (Молба вх.№ГР-
10059/17.05.2019г.) с постоянен 
адрес в с.Нови хан, в размер на 
1000,00 (хиляда) лева, във връз-
ка с изключително тежкото му 
здравословно състояние, извър-
шена операция и необходимост-
та от рехабилитационни проце-

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 51 ОТ 27.06.2019

точка 20 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, 

ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 
от ЗОС, чл.57, т.2 от Наредба 
№4 на Общински съвет-Елин 
Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10055/15.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия „Инвести-
ции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Да бъде прекратена съ-

собственост с Община Елин Пе-
лин за 20 кв.м. /двадесет кв.м./, 
/от път/, които се придават към 
УПИ ХІ-132, кв.12, по плана на 
с.Мусачево, целия с площ 539 
кв.м., съгласно кадастрален и ре-
гулационен план утвърден със 
заповед №0-847/1981 год., акту-
вани с АЧОС №5166/28.03.2019 г. 
вписан в СВ при ЕПРС.

Собственици на УПИ ХІ-132 в 
кв.12, за площ от 519 кв.м. по 
плана на с.Мусачево, с нотариа-
лен акт №35, том Х-ти, дело 1080 
от 2013 год., вх.рег.№2626 от 
31.10.2013 год. е В.Р.А.

2. Утвърждава цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка от 
лицензиран оценител на имота 
подробно описан в т.1 в размер 
на 404,00 лева /четиристотин и 
четири лева и нула стотинки/ - 
без ДДС.

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да склю-
чи договор за прекратяване на 
съсобственост за 20 кв.м. /два-
десет кв.м./, /от път/, които се 
придават към УПИ ХІ-132, кв.12, 
по плана на с.Мусачево, целия с 
площ 539 кв.м., съгласно кадас-
трален и регулационен план ут-
върден със заповед 0-847/1981 
год., чрез продажба частта на 
Общината.

4. Разходите в размер на 160 

лева на Община Елин Пелин за 
изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, 
да бъдат за сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1216
точка 21 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 
от ЗОС, чл.57, т.2 от Наредба 
№4 на Общински съвет-Елин 
Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10054/15.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия „Инвести-
ции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1.Да бъде прекратена съ-

собственост с Община Елин Пе-
лин за 156 кв.м. /сто петдесет и 
шест кв.м./, /от път/, които се 
придават към УПИ VІ-299, кв.55, 
по плана на с.Голема Раковица, 
целия с площ 1034 кв.м., съглас-
но кадастрален и регулационен 
план утвърден със заповед №0-
719/1971 год. и изменен със за-
повед №13/1996 год., актувани 
с АЧОС №5167/28.03.2019 г. впи-
сан в СВ при ЕПРС.

Собственици на УПИ VІ-299 в 
кв.55, за площ от 878 кв.м. по 
плана на с.Голема Раковица, с но-
тариален акт №75, том Х-ти, дело 
1687 от 2018год., вх.рег.№2811 
от 19.11.2018 год. е Н. Н.Ц.

2. Утвърждава цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка от 
лицензиран оценител на имота 
подробно описан в т.1 в размер 
на 1716,00 лева /хиляда седем-
стотин и шестнадесет лева и 
нула стотинки/ - без ДДС.

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да склю-
чи договор за прекратяване на 
съсобственост за 156 кв.м. /сто 
петдесет и шест кв.м./, /от път/, 
които се придават към УПИ VІ-

299, кв.55, по плана на с.Голема 
Раковица, целия с площ 1034 
кв.м., съгласно кадастрален и ре-
гулационен план утвърден със 
заповед 0-719/1971 год. и изме-
нен със заповед №13/1996 год., 
чрез продажба частта на Общи-
ната.

4.Разходите в размер на 160 
лева на Община Елин Пелин за 
изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, 
да бъдат за сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1217
точка 22 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, 
ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 
от ЗОС, чл.57, т.2 от Наредба 
№4 на Общински съвет-Елин 
Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10053/15.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на 
постоянната комисия „Инвести-
ции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Да бъде прекратена съ-

собственост с Община Елин Пе-
лин за 40 кв.м. /четиридесет 
кв.м./, /от път/, които се при-
дават към УПИ Х-198, кв.28, по 
плана на с.Голема Раковица, це-
лия с площ 1078 кв.м., съгласно 
кадастрален и регулационен 
план утвърден със заповед №0-
719/1971 год., актувани с АЧОС 
№5165/28.03.2019 г. вписан в СВ 
при ЕПРС.

Собственици на УПИ Х-198 в 
кв.28, за площ от 1038 кв.м. по 
плана на с.Голема Раковица, 
с нотариален акт №126, том 
ІХ-ти, дело 1576 от 2018 год., 
вх.рег.№2607 от 31.10.2018 год. 
са Н.П.Н. и Г.Г.Г. и с нотариален 
акт №6, том ІІІ, дело 825/1990 
год. е М.Г.З.

2. Утвърждава цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка от 

лицензиран оценител на имота 
подробно описан в т.1 в размер 
на 550,00 лева /петстотин и пет-
десет лева и нула стотинки/ - без 
ДДС.

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да сключи 
договор за прекратяване на съ-
собственост за 40 кв.м. /четири-
десет кв.м./, /от път/, които се 
придават към УПИ Х-198, кв.28, 
по плана на с.Голема Раковица, 
целия с площ 1078 кв.м., съглас-
но кадастрален и регулацио-
нен план утвърден със заповед 
0-719/1971 год., чрез продажба 
частта на Общината.

4. Разходите в размер на 160 
лева на Община Елин Пелин за 
изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, 
да бъдат за сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1218
точка 23 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от 
ЗОС, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/4/ от 14.05.2019г. 
от г-н Ив.Симеонов - Кмет на 
Община Елин Пелин, и по пред-
ложение на постоянната коми-
сия „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. Актуализира Годиш-

ната програма за управление и 
разпореждане с имоти - общин-
ска собственост за 2019 год. в 
частта:

ІІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, 
КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕ-
РЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРО-
ДАЖБА

1.На основание чл.35, ал.3 от 
ЗОС

-УПИ І-общ, кв.11, с площ 360 
кв.м., по плана на с.Гара Елин Пе-
лин;

-УПИ ІІ-общ, кв.11, с площ 645 
кв.м. по плана на с.Гара Елин Пе-
лин;

ІV.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА 

ПРЕКРАТЯВАНЕ НА СЪСОБСТВЕ-
НОСТ

-4 кв.м. придаваеми към УПИ 
VІІ-302, кв.36, с.Столник;

-8 кв.м., придаваеми към УПИ 
V-57, кв.7, с.Нови хан;

VІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА 
ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРИ 
ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ

-имот №128001, с начин на 
трайно ползване нива, с площ 
2.586 дка., по КВС на землище 
с.Габра;

-имот №000582, с начин на 
трайно ползване др.сел.ст.тер., 
с площ 25.442 дка. по КВС на зе-
млище с.Габра;

Р Е Ш Е Н И Е № 1219
точка 24 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 
и ал.2 от ЗМСМА, чл.52, ал.9 от 
Закона за управление на отпа-
дъците, чл.79, ал.5 от Закона за 
опазване на околната среда, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
8683-/19//29.03.2019г. от г-н 
Стоян Стоянов - ИД Кмет на Об-
щина Елин Пелин /съгласно з-д 
№204/26.03.2019г. на Кмета на 
Община Елин Пелин/, и по пред-
ложение на постоянната коми-
сия „Устройство на територията, 
строителство, екология, селско 
и горско стопанство”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема отчета по изпълнение-

то на „Регионална програма за 
управление на дейностите по 
отпадъците на Регион Горна Ма-
лина 2016-2020г.“ за 2018г., съ-
гласно приложения Годишен От-
чет за изпълнените от Община 
Елин Пелин дейности, заложени 
в регионална програма за упра-
вление на отпадъците за Регион 
Горна Малина към Предложение 
вх.№ОА-8683-/19//29.03.2019г., 
съдържащ 4 /четири/ страници.  

Пълните текстове на решени-
ята и приложенията четете на 

www.elinpelin.org

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 50 ОТ 30.05.2015 ПРОДЪЛЖЕНИЕ



дури за възстановяване.
2. Р. Н. М. (Молба вх.№ГР-

10062/21.05.2019г.) с постоянен 
адрес в гр.Елин Пелин, в размер 
на 1000,00 (хиляда) лева, във 
връзка с изключително тежко-
то й здравословно състояние и 
необходимостта от финансови 
средства за поддържането му, 
както и предвид затрудненото 
материално положение на се-
мейството.

Р Е Ш Е Н И Е № 1223
по точка 3 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, 

т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 
от Правилника за реда и усло-
вията за отпускане на финан-
сова помощ за новородено дете 
в Община Елин Пелин, приет 
с Решение №398 по Протокол 
№20/26.01.2017г. на Общински 
съвет-Елин Пелин, във връзка с 
9 /девет/ броя Заявления с Де-
кларации, постъпили по реда на 
Правилника за реда и условията 
за отпускане на финансова по-
мощ за новородено дете в Общи-
на Елин Пелин и по предложе-
ние на постоянната комисия по 
„Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, 
спорт и социални дейности” , Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин 

Пелин за 2019 година да бъде 
отпусната еднократна финансо-
ва помощ, съгласно Правилника 
за реда и условията за отпускане 
на финансова помощ за новоро-
дено дете в Община Елин Пелин, 
както следва:

Трите имена на родителя с пра-
во да получи еднократна финан-
сова помощ за новородено дете, 
вписан в удостоверението/акта 
за раждане

В. В. А. М. Д. В. НД-
10038/09.05.2019г. 200,00

В. П. М. Ц. Г. М. НД-
10051/14.05.2019г. 200,00

Е. Б. С. М. И. А. НД-
10039/09.05.2019г. 250,00

М. А. М. Д. В. С. НД-
10060/17.05.2019г. 250,00

П. Г. К. М. М. Р. НД-
10067/29.05.2019г. 400,00

Х. В. М. В. И. М. НД-
10047/13.05.2019г. 500,00

П. И. Г. Т. М. Г. НД-
10052/14.05.2019г. 500,00

И. М. Ж. С. И. Ж. НД-
10032/08.05.2019г. 600,00

Я. Ю. Е. А.-М. Р. П. НД-
10046/10.05.2019г. 600,00

Р Е Ш Е Н И Е № 1224
по точка 4 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.12 

от Закона за местното самоу-
правление и местната адми-
нистрация, чл.26а от Закона 
за народните читалища, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-
10018/02.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин относно 
приемане на доклади за осъ-
ществените дейности през 2018г. 
и отчетите за изразходваната 
държавна субсидия през 2018г. 
на читалища на територията на 
Община Елин Пелин, ксероко-
пия от които са приложени към 
предложението, във връзка със 
Становище от 14.05.2019г. на 
постоянната комисия по „Фи-
нанси, бюджет и програми за 
развитие“ и по предложение на 
постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култу-
ра и вероизповедания, спорт и 
социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема докладите за осъщест-

вените дейности през 2018г. и 
отчетите за изразходената дър-
жавна субсидия през 2018г. на 
следните читалища на терито-
рията на община Елин Пелин

Р Е Ш Е Н И Е № 1225
по точка 5 от дневния ред
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 

и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с 
чл. 174, ал. 1, чл.176 и чл.197, 
ал.3 от Закона за предучилищно-
то и училищното образование, 
във връзка с Докладна записка 
вх.№ОА-10020/03.05.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин и 
по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизпо-
ведания, спорт и социални дей-
ности”, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. Приема Годишен план на 

дейностите за подкрепа за лич-
ностно развитие на децата и уче-
ниците в Община Елин Пелин за 
периода 2019-2020г., съгласно 
приложението от 10 /десет/ 
страници в Докладна запис-
ка вх.№ОА-10020/03.05.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пе-
лин, приложена към Протокол 
№51/27.06.2019г. на Общински 
съвет-Елин Пелин.

2. Възлага на Кмета на Община 
Елин Пелин осъществяването на 
всички дейности, необходими за 
правилното и законосъобразно 
изпълнение на Годишния план 
по т.1 от настоящото решение.

Р Е Ш Е Н И Е № 1226
по точка 6 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.12 

и ал.2 от ЗМСМА, във връз-
ка с Предложение вх.№ОА-
10037/09.05.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов – Кмет на Община Елин 
Пелин и по предложение на 
постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култу-
ра и вероизповедания, спорт и 
социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява и приема Годишен 

план за развитие на социални-
те услуги в Община Елин Пелин 
за 2020 година, съгласно при-
ложението от 4 /четири/ стра-
ници в Предложение вх.№ОА-
10037/09.05.2019г. от Кмета на 
Община Елин Пелин, приложено 
към Протокол №51/27.06.2019г. 
на Общински съвет-Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1227
по точка 7 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, 

т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връз-
ка с Докладна записка вх.№08-
9816-/8/ от 07.06.2019г. от 
Филип Зайков – Управител на 
„Общински гори – Елин Пелин” 
ЕООД, гр.Елин Пелин и по пред-
ложение на постоянната коми-
сия по „Контрол и мониторинг 
върху дейността на търговски-
те дружества с общинско учас-
тие в капитала“, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Изменя и допълва свое Реше-

ние №1167 по Протокол №46 
от заседание, проведено на 
21.03.2019г. в частта точка 3 
като ВМЕСТО текста: „2.5 до 2 
000 плътни кубични метра ши-
роколистна дървесина за сво-
бодна продажба.“ ДА СЕ ЧЕТЕ 
„2.5 до 2 000 плътни кубични 
метра широколистна дървесина 
на търговци, които отговарят на 
изискванията на чл.115, ал.1 т.1, 
буква „а“ от ЗГ.“

Р Е Ш Е Н И Е № 1228
по точка 8 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 и 

т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка 
с образувано дело №654/2019г. 
на Административен съд София 
област по протест на Окръжна 
Прокуратура – София против 
разпоредбите на чл.19, ал.2 и 
чл.36, ал.2, т.1 и т.4 от Наредба 
за управление на общински-
те горски територии в Община 
Елин Пелин, приета с Решение 
№221/26.04.2012г., изменена с 
Решения №№478/30.03.2017г. 
и 1201/30.05.2019г. на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка със Становище вх.№ОС-
5946-[15]/10.06.2019г. от Ф.Зай-
ков-Управител на „Общински 
гори-Елин Пелин“ ЕООД гр.Елин 
Пелин, във връзка с предложе-
ние на постоянната комисия по 
„Контрол и мониторинг върху 
дейността на търговските дру-
жества с общинско участие в 
капитала“ и след станалите раз-
исквания, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. ОТМЕНЯ разпоредбите 

на чл.19, ал.2 и чл.36, ал.2, т.1 
и т.4 от Наредба за управле-
ние на общинските горски 
територии в Община Елин 
Пелин, приета с Решение 
№221/26.04.2012г., изменена с 
Решения №№478/30.03.2017г. и 
1201/30.05.2019г. на Общински 
съвет-Елин Пелин.

2. Указва на управителя на 
„Общински гори-Елин Пелин“ 
ЕООД гр.Елин Пелин да внесе 
предложение, което Общински 

съвет-Елин Пелин да разгледа и 
приеме, за нова Наредба за упра-
вление на общинските горски 
територии в Община Елин Пе-
лин или изменение на съществу-
ващата.

Настоящото Решение влиза в 
сила от деня на неговото публи-
куване в официалната интернет 
страница на Община Елин Пе-
лин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1229
по точка 10 от дневния ред
На основание чл.21, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА, във връзка с Отговор 
вх.№ОС-1670/2//12.06.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин 
постъпил по преписка, обра-
зувана по становище на ПК по 
„УТСЕСГС“ от заседание прове-
дено на 09.05.2019г., по предло-
жение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, 
строителство, екология, селско 
и горско стопанство” и след ста-
налите разисквания, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Всички постъпили в общин-

ска администрация на Община 
Елин Пелин искания за допус-
кане създаване на нови и изме-
нение на действащи подробни 
устройствени планове, след по-
ложително становище на ОЕСУТ, 
да се представят на Общински 
съвет-Елин Пелин за приемане 
на решение съгласно чл.133, ал.8 
от ЗУТ.

2. Общински съвет-Елин Пе-
лин уведомява общинска ад-
министрация за решенията по 
т.1 и предоставя преписките за 
последващо процедиране и одо-
бряване по реда на ЗУТ.

3. След приключване на проце-
дурите по т.2, общинска админи-
страция на Община Елин Пелин 
служебно изпраща на проектан-
та на Общия устройствен план 
решенията и/или заповедите за 
нанасянето им в проекта.

Р Е Ш Е Н И Е № 1230
по точка 11 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, 

ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 
от ЗОС, чл.57, т.2 от Наредба 
№4 на Общински съвет-Елин 
Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка Предложение вх.№ОА-
10079/12.06.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин по повод Заявление с 
вх.рег.№ОСЗ_06-255/2019 год. и 
по предложение на постоянната 
комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с об-
щинско имущество“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Да бъде прекратена съ-

собственост с Община Елин Пе-
лин за 4 кв.м. /четири кв.м./, /от 
път/, които се придават към УПИ 
VII-302, кв.36, по плана на с.Стол-
ник, целия с площ 540 кв.м., съ-
гласно кадастрален и регулацио-
нен план утвърден със заповед 
№АБ-472/1982 год. и изменен 
със заповед №16/1994 год., акту-
вани с АЧОС №5176/07.05.2019г. 
вписан в СВ при ЕПРС.

Собственици на УПИ VII-302, 
кв.36, за площ от 536 кв.м. по 
плана на с.Столник, с нотари-
ален акт №168, том І-ви, дело 
№466 от 1995 год. от 14.04.1995 
год. е М. А. К.

2. Утвърждава цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка от 
лицензиран оценител на имота 
подробно описан в т.1 в размер 
на 50,00 лева /петдесет лева и 
нула стотинки/ - без ДДС.

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да сключи 
договор за прекратяване на съ-
собственост за 4 кв.м. /четири 
кв.м./, /от път/, които се при-
дават към УПИ VII-302, кв.36, 
по плана на с.Столник, целия с 
площ 540 кв.м., чрез продажба 
частта на Общината.

4. Разходите в размер на 160 
лева на Община Елин Пелин за 
изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, 
да бъдат за сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1231
по точка 12 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, 

ал.2 от ЗМСМА, чл.36, ал.1, т.2 
от ЗОС и чл.57, т.2 от Наредба 
№4 на Общински съвет-Елин 

Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, 
ал.3 от Наредба №4 на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка Предложение вх.№ОА-
10080/12.06.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин по повод Заявление с 
вх.рег.№ОСЗ_06-254/2019 год. и 
по предложение на постоянната 
комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с об-
щинско имущество“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Да бъде прекратена съ-

собственост с Община Елин Пе-
лин за 8 кв.м. /осем кв.м./, /от 
път/, които се придават към УПИ 
V-57, кв.7, по плана на с.Нови хан, 
целия с площ 1900 кв.м., съглас-
но кадастрален и регулационен 
план утвърден със заповед №0-
3873/1964 год.., актувани с АЧОС 
№5177/14.05.2019 г. вписан в СВ 
при ЕПРС.

Собственици на УПИ V-57, кв.7, 
за площ от 1892 кв.м. по плана 
на с.Нови хан, с нотариален акт 
№76, том ІV-ти, дело №693 от 
1970 год. и нотариален акт №48, 
том II-ри, дело 487 от 1991 год. 
са наследници на Г. И. М., с но-
тариален акт №94, том III-ти , 
дело №355/2017г, вх.рег.№792 
от 10.04.2017г. са наследниците 
на С. Г. М., С. П. М., Г. А. Г. и С. А. Г.

2. Утвърждава цена, съгласно 
изготвената пазарна оценка от 
лицензиран оценител на имота 
подробно описан в т.1 в размер 
на 166,00 лева /сто шестдесет и 
шест лева и нула стотинки/ - без 
ДДС.

3. Упълномощава Кмета на 
Община Елин Пелин да склю-
чи договор за прекратяване на 
съсобственост за 8 кв.м. /осем 
кв.м./, /от път/, които се прида-
ват към УПИ V-57, кв.7, по плана 
на с.Нови хан, целия с площ 1900 
кв.м., съгласно кадастрален и ре-
гулационен план утвърден със 
заповед №0-3873/1964 год., чрез 
продажба частта на Общината.

4. Разходите в размер на 160 
лева на Община Елин Пелин за 
изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, 
да бъдат за сметка на заявителя.

Р Е Ш Е Н И Е № 1232
по точка 13 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 

и ал.2 от ЗМСМА, чл.14, ал.2 
от ЗОС, чл.24а, ал.5 от ЗСПЗЗ, 
чл.85 и чл.86 от Наредба №4 
за реда за придобиване, упра-
вление и разпореждане с об-
щинско имущество на Общин-
ски съвет-Елин Пелин, във 
връзка Предложение вх.№ОА-
10078/12.06.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин по повод Заявление с 
вх.рег.№З_02-4574/20.03.2019 
год. и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с 
общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Да бъде отдаден под наем чрез 

публичен търг земеделски имот:
№128001, ІХ-та категория, 

местност „Бачището“, КВС на зе-
млище с.Габра;

- с начин на трайно ползване 
„нива“;

- с площ 2.586 дка.;
- начална тръжна цена 28.00 лв. 

на дка.;
2. За срок от 5 /пет/ години.
3. Упълномощава Кмета на Об-

щина Елин Пелин да проведе 
процедура за отдаване под наем 
на имота подробно описан в т.1, 
чрез провеждане на публичен 
търг и сключи договор с канди-
дата обявен за спечелил, съглас-
но заповед за класиране.

Р Е Ш Е Н И Е № 1233
по точка 14 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 

и ал.2 от ЗМСМА , във връзка 
Предложение вх.№08-10073-
/1/ от 17.06.2019г. от г-н Ив.Си-
меонов - Кмет на Община Елин 
Пелин и молба вх.№08-10073 
от 06.06.2019г. от Л.Ников-упра-
вител на „Нови мелници“ ООД 
гр.София, с която предлага Об-
щина Елин Пелин да закупи но-
вообразувана и изградена улица 
с о.т.16а-16б-16в, кв.152 по пла-
на на гр.Елин Пелин и по предло-
жение на постоянната комисия 
по „Инвестиции, управление и 

разпореждане с общинско иму-
щество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
Упълномощава Кмета на Общи-

на Елин Пелин да направи отказ 
да закупи от Л. Н. Н. - управител 
на „Нови мелници“ ООД с адрес 
на управление гр.София, район 
Лозенец, кв.Лозенец, ул.Ла-
ле“№4 с ЕИК: 175139093, ново-
образувана и изградена улица с 
о.т.16а-16б-16в, кв.152 по плана 
на гр.Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1234
по точка 15 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 от 

ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от 
ЗОС, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/5/ от 12.06.2019г. 
от г-н Ив.Симеонов - Кмет на Об-
щина Елин Пелин, във връзка 
с предложение на постоянната 
комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с об-
щинско имущество“ и проведено 
гласуване по процедурно пред-
ложение, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
Актуализира Годишната про-

грама за управление и разпо-
реждане с имоти - общинска 
собственост за 2019 год. в част-
та:

ІІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, 
КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕ-
РЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРО-
ДАЖБА

1.На основание чл.35, ал.3 от 
ЗОС

УПИ VII-665, кв.57, с площ 614 
кв.м. по плана на с.Габра;

ІV.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА 
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА СЪСОБСТВЕ-
НОСТ

-25 кв.м. придаваеми към УПИ 
VІІІ-54, кв.28, с.Чурек;

-35 кв.м., придаваеми към УПИ 
Х-94, кв.49, гр.Елин Пелин;

Р Е Ш Е Н И Е № 1235
На основание чл.21, ал.1, 

т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във 
връзка с непостъпили от-
говори от Кмета на Община 
Елин Пелин по писма изх.№№ 
ОА-9939-/2/ от 14.03.2019г., 
ОС-1635/22.01.2019г., ОС-
1598-/4/ от 10.04.2019г. и ОА-
1689/20.06.2019г., изготвени 
във връзка със Становища на по-
стоянната комисия по „Финанси, 
бюджет и програми за развитие“ 
и Становище на постоянната ко-
мисия по „Инвестиции, управле-
ние и разпореждане с общинско 
имущество“ и по предложение 
на общинския съветник Бойко 
Савов, Общински съвет-Елин Пе-
лин

Р Е Ш И:
Изисква Кмета на Община 

Елин Пелин в срок до след-
ващата редовна сесия на Об-
щински съвет-Елин Пелин 
през месец Юли 2019г. да даде 
отговор на писма изх.№№ 
ОА-9939-/2/ от 14.03.2019г., 
ОС-1635/22.01.2019г., ОС-
1598-/4/ от 10.04.2019г. и ОА-
1689/20.06.2019г

Р Е Ш Е Н И Е № 1236
На основание чл.21, ал.1, т.23 и 

ал.2 от ЗМСМА и по предложение 
на общинския съветник Борис-
лав Тонев във връзка с непостъ-
пил отговор от Кмета на Община 
Елин Пелин по Питане рег.№ОС-
10069/30.05.2019г., Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Изисква Кмета на Община Елин 

Пелин в срок до следващата ре-
довна сесия на Общински съ-
вет-Елин Пелин през месец Юли 
2019г. да даде отговор на Питане 
рег.№ОС-10069/30.05.2019г. на 
Борислав Тонев – общински съ-
ветник.

Пълните текстове на решени-
ята и приложенията четете на 

www.elinpelin.org

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 50 ОТ 30.05.2015 ПРОДЪЛЖЕНИЕ


